
Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo
zamówień publicznych. [Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) oraz Regulaminu Udzielania
Zamówień Publicznych do których nie stosuje się przepisów ustawy Prawo zamówień
publicznych wprowadzonego Zarządzeniem nr 1/2021 Dyrektora Miejsko - Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży z dnia 11 stycznia 2021 r. zarządzam co następuje;

1

Ustalam stałą komisję ds. zamówień do przygotowywania i przeprowadzania
postępowań regulaminu udzielania zamówień publicznych, do których nie stosuje się
przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych w składzie:

1.Ireneusz Jaworski- przewodniczący komisji ds. zamówień;

2.Anna Rożek - Barszczyńska- sekretarz komisji ds. zamówień;

3.Edyta Słomka- członek komisji ds. zamówień;

4.Monika Pocheć- członek komisji ds. zamówień;

5.Katarzyna Kutera- członek komisji ds. zamówień.

2

Traci moc Zarządzenie nr 10/2013 Dyrektora MGOPS w Iłży z dnia 31.12.2013r.
w sprawie: powołania stałej komisji ds. zamówień do przygotowywania

i przeprowadzania postępowania regulaminu udzielania zamówień publicznych

o wartości szacunkowej nie przekraczającej 14 000 € w Miejsko - Gminnym Ośrodku

Pomocy Społecznej w Iłży z późniejszymi zmianami.

3

Do reprezentowania komisji ds. zamówień upoważniam Przewodniczącego

Komisji.

4

Wykonanie zarządzenia powierza się komisji ds. zamówień.

Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podpisania.

w sprawie: powołania członków stałej komisji ds. zamówień do
przygotowywania i przeprowadzania postępowań regulaminu

udzielania zamówień publicznych, do których nie stosuje się
przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych.

ZARZĄDZENIE NR 16/2023
Dyrektora Miejsko • Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży

z dnia 19 czerwca 2023 r.


